



**Krokoms
kommun**
KROKOMEN TJËLTE



December 2024

Viktigt att veta från Vatten och Renhållning

Här kommer kortfattad information från vatten- och renhållningsverksamheten. Läs mer på hemsidan: www.krokom.se/vatten respektive www.krokom.se/avfall.



Taxejustering

Taxejusteringen för 2025 har ännu inte beslutats. Krokoms Vatten föreslår en höjning med 9 procent. Beslutet om taxan planeras att tas den 11 december. Den 1 januari kommer den nya taxan att publiceras på: www.krokom.se/vattentaxa

Din vattenmätare

Din senaste vattenmätaravläsning syns på decemberfakturan. Den är nu korrigerad efter er årliga avläsning. Kontakta oss om ni har några frågor. Under 2025 planerar vi att byta eller installera vattenmätare i Dväsätt och Rödön. Ni kan redan nu börja kontrollera era mätarplatser. Mer information kommer att skickas när det är dags för byte i ditt område. Läs mer om vattenmätare via länken:

www.krokom.se/vattenmatare

Undvik sönderfrusen vattenmätare

Som fastighetsägare ansvarar du för vattenmätaren. Mätarplatsen ska finnas i ett uppvärmt utrymme för att skydda vattenmätaren mot frost. Ha också som vana att regelbundet kontrollera vattenmätaren om det finns risk för låga temperaturer, till exempel vid ett strömavbrott.

Behöver vi byta din trasiga vattenmätare är det du som fastighetsägare som betalar för arbetet.

Undvik vattenskador under vintern

För att spara el väljer många att vrida ner inomhus-temperaturen. Tänk på att om inomhus-temperaturen är för låg finns det en risk för frysskador. Därför rekommenderar vi att inte sänka temperaturen lägre än 15 grader.

Om du väljer att kallställa din fastighet, glöm inte att vrida av huvudkranen för vatten och tömma ledningarna.

Informationskanaler vid driftstörning

Vid driftstörningar informerar vi berörda kunder via SMS eller Tal-SMS. För att registrera ditt telefonnummer kan du följa länken:

www.krokom.se/driftstorningar

Vi gör plats för växtkraft



Öppettider på ÅVC i julhelgen

- Krokom** 21 december och 2 januari.
Föllinge 16 december, 30 december och 13 januari.
Åse 16 december och 13 januari.

Kolla öppettiderna på www.krokom.se/åvc
 – Google kan visa fel!

Högt tryck på ÅVS i december

Inför och under julhelgen uppstår mycket förpackningsavfall. Vik dina kartonger ordentligt så blir det inte fullt lika fort. På www.sopor.nu kan du se när behållarna töms.

Sortera rätt i jul

På återvinningsstationen (ÅVS) lämnar du:

- Julklappspapper och kartonger som pappersförpackningar.
- Frigolit och plast som plastförpackningar.
- Glasburkar och glasflaskor utan pant som glasförpackningar.
- Lock och kapsyler som metallförpackningar.

På återvinningscentralen (ÅVC) lämnar du

- Större förpackningar av wellpapp, plast och frigolit i Krokom eller Föllinge.
- Elavfall som ljusslingor, ljusstakar, julstjärnor, glödlampor och batterier.

- Julgranen, ris och julblommor lämnas som trädgårdsavfall. Ristippen i Krokom är öppen även vintertid.

I ditt kärl för restavfall slänger du tejp, presentsnören och etiketter.

Ny avfallstaxa 2025

Beslut om avfallsavgifter för 2025 fattas av kommunfullmäktige den 11 december. Renhållningen har föreslagit en höjning på 6 procent.

Den 1 januari kommer den nya taxan att publiceras på: www.krokom.se/avfallstaxa

Nya rutiner för mottagning av farligt avfall

Besökare på ÅVC får endast lämna slutna dunkar och flaskor med glykol och lösningsmedel (exempelvis bensin och diesel). Vi har ändrat våra rutiner för att skydda besökare och personal.

För att företag och verksamheter ska få lämna farligt avfall krävs enligt lag att man har med sig transportdokument.

Läs mer om de regler och lagkrav som finns på www.krokom.se/avfall-verksamhet

E-faktura – även för företag

Nu kan även företag få e-faktura. Ansök via din bank.

Sopbilen kör som vanligt måndag till fredag, även under helgdagar.

